РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска

	28 мая 2018 г.

	№ 21/62

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58-01

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №58-01, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска от 28 мая 2018 года № 21/61«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58-01,  территориальная избирательная комиссия Южная г.Новороссийска  РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №58-01   Бондаренко Владимира Васильевича.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №58-01 Бондаренко Владимиру Васильевичу   провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка №58-01   05 июня  2018 года.
3. Направить настоящее решение участковую избирательную комиссию избирательного участка №58-01 .
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска в сети ИНТЕРНЕТ.
	Председатель
	__________________
	            Л.Л.Сергеева

	Секретарь
	__________________

	            Л.Н.Геращенко